
UCHWAŁA NR XXXV/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały Nr XXX/224/2017 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Piotrkowskiemu polegającej na  

przebudowie drogi powiatowej nr 1526 E w zakresie chodnika w miejscowości Swolszewice 
Duże

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) 
oraz art.. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089),

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/224/2017 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Piotrkowskiemu polegającej na przebudowie 
drogi powiatowej nr 1526 E w zakresie chodnika w miejscowości Swolszewice Duże, § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Wartość udzielonej pomocy wyniesie 230.000,00 zł. Środki na realizację zadania 
ujęte zostaną w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2017.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: FA0A51EE-8C0F-4903-BA2E-68DD0D314A42. Podpisany Strona 1




